[image: Descrição: Brasão Nova Andradina.jpg]CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
Estado de Mato Grosso do Sul

AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Nº 031/2023
MODALIDADE: Concorrência Eletrônica nº 001/2023

A Câmara Municipal de Nova Andradina torna público, para conhecimento dos interessados, a nova data da licitação na modalidade CONCORRÊNCIA na forma ELETRÔNICA, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, NO REGIME POR EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL. OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para reforma na sede da Câmara Municipal de Nova Andradina (MS) conforme especificado em conformidade com o Projeto Básico, Memorial descritivo dos Serviços, Cronograma físico financeiro, planilha orçamentária, edital e seus anexos.

O Edital e os demais anexos estarão disponíveis a partir de 27/10/2023, para qualquer esclarecimento estará disponível para contato/ solicitação no setor de Licitações das 07h00 às 13h00, localizado no endereço no prédio da Câmara Municipal de Nova Andradina – MS, sito à rua São José nº 664 ou pelo fone (67) 3441- 0700, ou na integra, pelo site:

https://www.novaandradina.ms.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/pregoes-2023 E https://bll.org.br/.

Entrega e abertura da Proposta e Documentação: Dia: 14/11/2023;

Recepção de Proposta às 08h00min e início da Disputa às 09h00min (Horário Brasília).

Nova Andradina - MS, 27 de outubro de 2023.

Katia de Matos Inacio Destefani
Agente de Contratação

Rua São José, 664
79750-000 – Nova Andradina/MS
Fone: (67) 3441-0700 | Site: http://www.novaandradina.ms.leg.br
image1.jpeg